Cappellatiōe posterorū cō-
 tinens liberti non liberti. Bar.

cto forte: vel etiā ab ipsa hereditate dudu pceptos. R.
r Uice. que sunt vice fructu habes. s. de viri. l. vñ-
 re. r. l. pñdor. r. l. i. pecudis. r. s. de peti. here. l. mercedes.
s Proponi. si testatoris mente benigna exaudias licet
 verbis rigor cōtra forte fuadat: vt. l. ad trebel. l. balista.
 r. s. de vñ. l. in fideicomiso. h. nōnumq; vel. l. illa balis-
 ta nō oblat. qd ibi dixit testator quā tacuq; pecunia ex
 hereditate siue ex bonus meis ad eū puenent: at hic non
 dixit nomine pecunie. Itē lex illa de vñ. nō obstat: qd ibi

aliud apparebat ex voluntate defuncti: et ex verbis eius
et facit. i.e. l. qui fructus. r. l. ad trebel. l. heredem. in p*n.*
Itē p*tra.* l. de dote prele. l. i. s. in s. Sol. ut ibi.

a. **C** Idem testator. ut si quis nollet alii haberet. Item ut
altero deficiente ad alios. Itē post mortem vitiū ad po-

steros: nam liberi

non liberti conti-

nentur appellatio-

ne posteroris. sic. l.

de gradi. l. iuris cō-

sulcus. s. parētes.

r. C. fidelicōmis.

I. cum acutissimi.

C. Ali que. de-

bent. l. c. s. s.

cuti infra viderem:

et nec hec nec illa

debet si sunt cau-

sa custodie. alias

secus si perpetuo

hoc enim solo que-

rebat. s. quaten-

us extendereur

rōne appellatio-

n. R. s. l. s. facit. l.

de sur. r. argē. leg.

l. s. r. xvi. s. i. r. s.

e. l. s. chorus. s. i.

r. l. quefisi. s. i. r.

j. l. s. ita. cuius suis

cōcordan. que oia-

ssent straria nisi

sic exponeret. et fa-

cit. l. de penit. leg.

l. nā q. s. i. ita. r.

l. de vbo. sig. l. i. r.

l. v. alphen. r. l.

edificia. r. l. qui in

cōtinentibus. r. l.

collegarā. s. i.

D. Up. hoc me-

bum. s. um. s. voca-

dulo.

b. **C** Nō hoc ver-

bum. q. non fuit

appositum: ut ideo

dicas q. legatum

debet l. res non

fuit testatoris: qz

nō debet: ut magis

inspiciamus men-

te defuncti qui vo-

luit ita valere si

suum esset non aliter.

e. **E** ideo. qz demum probata voluntate defuncti nō

valet in alieno. ideo r. c.

f. **E** Mēsi. qz dixit stichī seruum mēsi. vel qui est mēus.

g. **C** Oditionē. tenet ergo legatus: l. res aliena sit dum-

mō testator sciat. alias nō nisi l. casib: r. C. e. l. cū alienā

h. **T** Alius sum. s. t. p*te* testamēti: r. l. de sur. r. argē. le-

ga. l. sita r. l. medico. in p*in*.

i. **O** s. f. q. nō intelligat nisi sit suis q. incertis corporis.

k. **C** habuerit. r. t. s. co. l. suos.

l. **R** esponsum est: r. l. de vino trini. r. oleo lega. l. i.

in. **G** sermonem. certi vel incerti corporis: non est ris-
quando est de futuro.